
（様式５） 

 

 

質 疑 回 答 書 

 

 

業務番号及び業務名  

総第 06031 号 人材マネジメントシステム導入委託業務 

 

番号 書類名 質疑内容 回答 

１ 

人材マネジ

メントシス

テム導入委

託業務仕様

書 

今回システムで再現対象となる帳票類がござい

ましたら提供いただきたく存じます。具体的に

は、【仕様書（５）調査機能[ア]人事関係申告等の

テンプレート等】をイメージした質問となります。

その他今回の調達においてシステム化の対象と

なるものがございましたらお示しください。 

帳票は公開していない

情報が含まれますので

契約候補者と協議させ

ていただきます。 

２ 

人材マネジ

メントシス

テム導入委

託業務仕様

書 

今年度想定されるデータベースの構築支援業務

および①にてご提示いただきました項目の構築

作業を想定しています、稼働時期などご要望がご

ざいましたらご教示ください。通常構築は各作業

ごと３か月程度頂戴しております。（ご 

状況に応じて同時進行等の調整も視野に入れて

おります。） 

システム稼働は、令和７

年４月１日を予定してい

ます。 

 


